[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

排水設備工事に係る利子補給承認申請書
年　　月　　日

　岩出市長　様

住所
申請者
氏名
電話　　　　(　　　　)

　排水設備工事に係る利子補給を受けたいので、岩出市排水設備工事に係る利子補給金交付要綱第7条第1項の規定により次のとおり申請します。

	借受人氏名

	借受金額
	円

	資金使途

	借受時期
	年　　　月　　　日

	据置期間
	年　　　月　　　日

	償還期間及び回数
	年 　　月 　　日から 　　年 　　月 　　日まで 　　回

	備考

添付書類
　1　金銭消費貸借契約書(写し)
　2　市税等(市・県民税、固定資産税等)の納税証明書等又は市税等納税状況閲覧の同意書(様式第2号)
　3　申請者が家屋の所有者と異なるときは、その家屋の所有者の同意書
　4　指定工事店による工事見積書